PORTARIA Nº. 347 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017

Dispõe sobre nomeação para o cargo
de Diretor Escolar Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Senhor CARLOS ANTONIO D`AVILA MUÑOZ, matrícula

075683, para assumir temporariamente o cargo de Diretor Escolar interino, atuando na Escola
Municipal Prof.ª Edelvira Sales Andrade.

Art. 2º.    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 10 de novembro de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal